
                                                                                                      

                

ДУМА
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

26.05.2021 г.                                                                                                                        № 148

Об информации о состоянии дорог регионального
значения, проходящих по территории Лазовского
муниципального округа и запланированных видах 
работ по их ремонту и нормативному содержанию 
в 2021 году

      Заслушав и обсудив информацию генерального директора АО «Приморское автодорожное
ремонтное  предприятие»  Ширшова  А.Н.   о состоянии  дорог  регионального  значения,
проходящих по территории Лазовского муниципального округа и запланированных видах работ
по их ремонту и нормативному содержанию в 2021 году, руководствуясь Уставом Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию  о  состоянии дорог регионального значения, проходящих по территории
Лазовского  муниципального  округа  и  запланированных  видах  работ  по  их  ремонту  и
нормативному содержанию в 2021 году - принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  
округа                                                                                                                              В.И. Яламов 


